ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

______________                   №___________

Об утверждении схем границ прилегающих территорий

и закреплении прилегающих территорий с целью их уборки и содержания

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 5.1 Закона Нижегородской области от 10.09.2010 № 144-З «Об обеспечении

чистоты и порядка на территории Нижегородской области», пунктом 1.2 главы 1

раздела III правил благоустройства территории городского округа город Арзамас

Нижегородской области, утвержденных решением городской Думы городского

округа город Арзамас Нижегородской области от 29.03.2019 № 31 "Об

утверждении Правил благоустройства территории городского округа город

Арзамас Нижегородской области" (далее – Правила благоустройства),

руководствуясь Уставом города Арзамаса Нижегородской области, администрация

города Арзамаса постановляет:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий и закрепить их в целях

содержания и уборки за "субъектами отношений в сфере обеспечения чистоты и

порядка", согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Субъектам отношений в сфере обеспечения чистоты и порядка обеспечить

содержание и уборку закрепленной территории в границах, установленных

приложением к настоящему постановлению, в соответствии с Правилами

благоустройства.

3. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса

(Бурцев Д.Ю.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте

администрации города Арзамаса в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Арзамаса.

Мэр города Арзамаса                                                                               А.А.Щелоков

Приложение

к постановлению администрации

города Арзамаса Нижегородской области

от «__» ________ 2021г. №___

СХЕМЫ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ

o

-
L

o

6

F

,
x
I
4

E

A-
I

F,
J
s
I
a

-
IJ
toll-l
U

6

F

t

I
!

:
o

2
@

6

@

s
I

o
L

o
o
F

..1 o
SI Y

:t ;+et >
!l rc
TI J

ol r
ul ,e
>r

-.-tl
ll
tl
tltl

s
I
o

4
q

\o

s

E

J

G

F

o
b
j

F

,
E

I
!

E
@

E

E

@

\o

!
o

I
o

E

F
o
o
F

F

o
!

E
op

rc

J
s

o

F

N

a
s
I
o

I

o
o
I

b
o
z
s
F

o
I

s
F

o

o
@

o

s

s

o
o
I

o

tr
s

o

I

o
F

6
J

5

o:
J
O

o

F
o

N

z
n:

o
o

o

-
:
o

:
s
o

=oo

A
I
I

o

C'

5

o
o

P

o
o
o
o

o
o
o

s

o

5

s

s
I

o
o

c
o

:
a

s
2
q
s

o

s
s
o
b
F
o
F

o

I

5
I-
o
o
o
I
s

E

b
q

E

s

s
I

F

F
o
o

;d
Y
F

o
J

I
!

E
o

o
s
I
o
J
o
I

l'-

n
$
A
*
N

q

F
o
o
o

)S

o
a
F
o
o
Y

O-
fs

iJ

OE
QU

:q

<i

5 ., --

€tE
;>:
E:"
9;*',

ilqE-.4R9
i9X"
R;:V

;g.R
xo:-

ss^-
EEEi
!EiE
:::3
: tr o--
;:E:

I

>F
g,:

60

9:
;H

;-
>D

o
!

=

q
6
Y

d
$
:
ox
Fo

m
.1
F
LN

$
N
$

m
$
r/)

$
N
$

rn

m
N
$

l'.

n
$
$

$
N
st

m
.1
F
t.r)

$
N

m
N
oi
N
$
(\
N

l'.
cn

C.l
$
N
N

fn
d

N
s
N
N

s
s

s

0.)
F
qJ

I
o

o
o-
F
(o

-=T-

Y-

>ii
Oo
b>
j

qJ

E
qJ

s
I
qJ

-
o
o_

o
E
OJ

(J

o

@

t

a9

;x

Y9

trE

;>>o

o?
r*

o9

9I

:b

oo;

I..
FE!
E i ts,'

8.5E<tr9H9
i9Y.ir;v5g's r
o i'9ign*iH;x
EE-i
SEEE:::3
o;;i<

ot

=

E
d;
Y
m

tt)

:
o
!

U
o
t

6
I
j

0):
c)

!

o
<
I

E

oo
d
ds
N
<+

l--
@
l'-

$
N
$

cn
|r)

r/)

s
N

r)
m

s
N
s

$
Ns

N
|J;
N

N
N

$(o

s
N
N

$
cf)

F.'

d
I
N
N

@

$

N
N

i

+
d
i
s
N
N

N
r/)
N

$

N
N

o
F

<*

+E
L;.1

>:-

ox s
9-

"-,
ra
!

35 p
P9 0
-NI
s^,F,Izu
oiE
9:s
kt5

@ ;ao

- [o*6
x x -':
-!rF^
r:o<
< ;ii{o<os: ::(
: )<ii
5 6ETs 53i
'A o o,X

I ,8-e
e i:g
! 9f s

h 5as
h 3EX
Y6!I

s
J
e
a
s

q

o

x
I

!

>a

o

s:
o
F

o

tr

I
Y
L

o

oo
t5
oo

6U>
-\:x

=:;
=!l;:i:a=

sr;9ro^eOJ:Y9
ox>=
m *;r€HFE S
^ag- 6-\c) r o
oJio>o;--;o

!!

OIIIo

)-- -ts s
tt tt @
tt tt o
ll lc4I t?o ;
| | l'l

=

d
Jo
o
E
E

Y
s

s
s

s
c-
CJ

0i
I

E

!

c-
U

ro;<
T-

!"

YF
> ;'{-=5i
I
D

E

s

=

s
I
o

!

o
J
\o
o
s

E

oq
o
t
q

F
oq

o
b
J

F
6
t

E

I
4
q

E
o

E
o
E

o
o
o
!
@

I

!
E

O

@
F

F

F
o

E
o

6

U
J
sg
oa

E

s
!
I

o
F

F

o

;
ts

t

I
4

o
E
o

os
I
ot
6
I

r

I

-i
s

rc
F

o
o

)s

o

F

o

I
Y
L

6

!
o
!
F

6,
x

o
E
o

I
I

F

n
J
s
I

o
L

tl
I crl
tcl
l-{
U

o
F

,
5
I
!

:
o

E
o

@o
\o

J
s
I

rc

o
Fo.. @

sY

m-

99
ircTJos

>ii
tl
tltltltl
t-l

s
I

o

t

o
E

@

S
q:
o

Oo
o
t

Fo

@
F

o<

F

t

E

I

o
E
O

E

E
o

ao
@

!
@

T
o

-

t--
o

F

F

6
Y:
o

q
at
o,
s

o

F

F

F

o
c

a
o

q

\o
o
E
o
ts

o
!
o

A
N

J

s
I

J
oI
o
o
I

E

E
s
ts

o
I
@
s
F

o
o
o

s

sI
o
s

6
o

I
o

o
F

EA
9's
<*
oo*:Eg
P .--A

o

9s

,=z
3:
k-

r:-
oOo9
9's

::
oo

;<6>
ss

E6
Oq
sx

F=

FOgg

9P

s
o
o

!

E

s

-s

s

o

o ii
E
E

s

s
J
o
@
s
x

\o

5
I

F
q

o

s
E
G
F
!

p
6

E
s
I

E-
ts9

@>

x
cn=

N:: O

Ntr O

:.>
N^=

s<Y ;o+ ;

oE ;ze

9* s
*Y O

d; E

o--

q.Y

;x

-, o

v9;x
s6

iI;>
>,)

o9r*

gs

9i

9g
:s
:d

oo;

d

a

I

I

o

t

€
o

t

E

s

o

oc

.
€

o

tr
J
t
e
E

ot
€

q
@
Y

tt)
@

L

I
!

OJ

E
CJ
m
!

Ns
+
l--
Ol
F
N
$

t--

l'-
O)
F-
N
$

l--
r/)

l--
N
$

N

u')

ro

l--
Ns

oo

rn

f'.
N
$

f..

+
an

l'.
Ns

$

\
cn

F\
N
g

t.
Ncl

m

l-.
N
$

@

an

rn

Ol
F\
N
$

cn

$
N
O)
F
N
$

N
$
01
$
F
O)
l'-
Ns

cn

N
F-
u)

N
N

Fl

m
m
l-.
r/)

N
N

f'.
r/)

N
fn
f..
r/)

N
N

rt)
N
l--
ln

N(\

t,

l-.
r)
N
N

n
sf
rn
l'.
LN

N
N

N

F..

m
m
l-.
LN

N
N

rt)

cn
$
F
rn

N
N

l'.

$
F
r/)

N
N

an

+
$
F
f)

N
N

N
d
N
oO'

l--
r/)

N
N

m

N
r'-
LN

N
N

s
s
1

s
c-
c_

I
o

!

o-

o

nX
iY

Y ''

> r'l

5i
I
!

a.)

=

s
I
qJ

c
O
G

G
E
o

o

t

X

>tr
P,i

;x

Y9

;>
>,)

oOr-*

o9

oo

3t
<i

o

q

o
o

@
o

o
o

T

I;
I

c

o

a ",
:6

9E

OU

3g

€;

E
o
I

r/)

:
o
Y

G
t

6
I
!

o:
o

!

o
J

=

E

$
a
cn
J
$
N
$

r)
N
ri
N

$
N
$

d

sf
N

r)
o1

$
N
$

co
F-
.1
rn
N

s
N
$

$r)
!c-
afl

$
N
$

r/)
F.

d

N
N

r)

$
N
N

N.
r)
N

$
N
N

N

+
d

$
N
N

$

s
N
N

r/)
f-.

d
$

N
N

=
L

o

6o
iE
Orc

rco1
rc!-

5-5 +"

r3:i
sYHq
Io^:
aJ:tsg
oasx
I X .' i
m *;T,99** 5x sii.E

=cJ;O>@
5orc;9

!!

OIIIO
<ooaE

>-- -= s
tt tt 6
tt tt o
| | lcri|| t3o ;
| | l'1 x

lJs

o
J
a
E
E

!

s

o
F

=t
<T
oo+:
L XN

>:a

ox s
OI
I O.r

Y;

6-oPys o_NI

,<23oi:
*= su >i

o ;ao

F:O@

r s !4!
- E"*6
x F *'X
i e,s 5
I>O<
q;i{
ar <6s: ::(
s s-opq 5-:; FEi;ssa

Y ,, X O> : *r
Ys;;

! !"r,*
O tr is: =A{9' :;o
F U6X
Y d S.r

I

o
o
s
t

o

x
I

-
!

o

o

s:
F

o
P
\o

s
I

F

F
@
o

;d

F

rc
J

I
D

o
E

o
s
I

J
rc
I

r
o

$
A
:
Nn
q
o
Fo
o
Y

;
@

o

o
o

s
s
o-

Fs

o)

(u-o

E

@

F
I
o

dX

Y ''

>=
55
I
!
q
qJ

=()o

s
I
AJ

tr

o

o
E
CJ

U

s
I
o
@

!
q

J
\o

s

E
o

oo
J
G

F
o

F

o
J

F
G
t

E

I
!

o
E
o

E

:
o

a
o

I

F
o

F
F

h

E

rc

o
J
se
rco

E